
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany

1) Energetika s.r.o. Jaroměř, se sídlem Národní 83. PSČ 551 01. Jaroměř

zastoupená Ing. jednatelem společnosti
IČO : 25289799
DIČ : CZ25289799

č.účtu : 35-6632750237/0100 u KB
zápis u KS Hradec Králové, spis. značka C 13334, 03.06.1998
dále Jen dodavatel

2) Město Jaroměř, se sídlem nám. Československé armády 16. PSČ 551 33. Jaroměř

zastoupené starostou města Ing. Jiřím Klepsou
IČO : 00272728
DIČ: CZ00272728
č.účtu : 9005-820551/0100 u KB
zápis v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801 - Obec, datum vzniku 01.07. 1973

dále jen odběratel

dohodly, že Kupní smlouva na dodávku tepla ze dne 29.12.2005 ve znění dodatku č. 1 se mění a

nově zní takto:

Kupní smlouva

KS/O IVIM-0261/2012

na dodávku a odběr tepla, která se řídí zákonem č. 458/2000 Sb., zákonem č.513/1991 Sb.

a 526/1990 Sb. ve znění dalších souvisejících předpisů.

Předmětem této smlouvy jsou dodávky tepla a teplé užitkové vody z technologického zařízení pro
výrobu tepla a teplé užitkové vody v objektu:

ě.p.228, ul. U Mlýna v Jaroměři-Josefově.

Základní ustanovení

1) Dodávky tepla a TUV budou probíhat dle požadavku odběratele.

2) Množství dodaného tepla není měřeno a toto není odběratelem požadováno. Roční
množství dodaného tepla bude stanoveno dodatečně přepočtem z odebraného ročního
množství primárního paliva, a to z důvodu kontrolního výpočtu hodnoty ceny dodaného

tepla.



Cena a placení

Odběratel a dodavatel se dohodli na smluvní ceně rovnající se skutečným vzniklým 
nákladům (při zajištění těchto dodávek) navýšeným o 5%. Cena Je stanovena bez DPH 
a bude k ní účtována příslušná sazba DPH.
Vyúčtování bude provedeno 1 x ročně (za období od 1.1.-31.12. příslušného kalendářního roku). 
Dodavatel zašle daňový doklad na toto vyúčtování s datem uskutečnění zdanitelného plnění 
31.12. příslušného kalendářního roku.

2) Případné změny cen tepla budou na základě žádosti dodavatele projednány s odběratelem 
a upraveny zvláštním písemným dodatkem této smlouvy.

3) Odběratel se zavazuje poskytovat na dodávku tepla dodavateli měsíční zálohy, splatné vždy ke 
druhému dni v měsíci ve výši:

leden - duben 
leden - duben 
květen - prosinec 
květen - prosinec

45 000,- Kč včetně příslušné sazby DPH/měsíc 
25 000,- Kč včetně příslušné sazby DPH/měsíc 
17 000,- Kč včetně příslušné .sazby DPH/měsíc 

8 000,- Kč včetně příslušné sazby DPH/měsíc -

byty
Penzion - nebyty 
byty
Penzion - nebyty

Dodavatel se zavazuje měsíčně vystavovat daňový doklad na každou přijatou platbu.

4) Nezaplatí-li odběratel měsíční zálohy a fakturu na roční vyúčtování řádně do dne 
splatnosti a pokud prodlení odběratele přesáhne 15 dnů, může dodavatel odběrateli 
vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Uplatní-li dodavatel toto právo, Je odběratel povinen takto vyúčtované sankce zaplatit 
do 15 dnú od dne doručení vyúčtování.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, s účinností od 1.8.2012.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3) Pokud ve smlouvě není stanoveno Jinak, řídí se tyto právní vztahy obecně platnými 
právními předpisy.

4) Tato smlouva nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách dle §18 písmeno e) 
(obecné vyjímky z působnosti zákona).

5) Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemným dodatkem potvrzeným 
oběma stranami.



6) Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet první den následujícího měsíce po obdržení
výpovědi.

7) Tato smlouva byla schválena nadpoloviční většinou hlasů členů Rady města dne 18.7.2012
pod č. usnesení 0662-23-2012-OIVÍIVl-RM.

V Jaroměři dne P^.

Odběratel:Mě^o Jaroměř
Ing. Jiří Ktep^, starosta města


